
Pl. Dos Prénom Nom Club Cat C.Cat Temps Ecart
1 21 Brice AERTS ISERE S 1 1h39'55''00c

2 23 Jean-Baptiste DROZ-VINCENT JURA S 2 1h40'23''00c à 0'28''

3 41 Sébastien GALTIE ALLIER V1 1 1h40'26''00c à 0'31''

4 33 Adrien TOMOWIAK DOUANES ROISSY S 3 1h40'55''00c à 1'00''

5 26 Yanisse NADIR ENFIP CLERMONT FERRAND S 4 1h41'13''00c à 1'18''

6 69 Patrick DESPEIGNES MAINE ET LOIRE V2 1 1h41'47''00c à 1'52''

7 42 Jean-Louis QUEILLE AVEYRON V1 2 1h44'10''00c à 4'15''

8 34 Thierry RASQUIN DOUANES DE BATONNE S 5 1h45'13''00c à 5'18''

9 27 Mickael GEHIN HAUT RHIN S 6 1h45'31''00c à 5'36''

10 52 Arnaud DUSART ARTOIS ARRAS V1 3 1h45'54''00c à 5'59''

11 29 Guilhem ROUX TARN S 7 1h46'50''00c à 6'55''

12 22 Loic FERY JURA S 8 1h47'17''00c à 7'22''

13 89 Patrick VELIO REUNION V2 2 1h47'54''00c à 7'59''

14 28 Benoit PAULIAC TARN S 9 1h47'58''00c à 8'03''

15 83 Christian LONCKE TARN V2 3 1h51'36''00c à 11'41''

16 32 Arnaud MOUGIN VOSGES S 10 1h51'46''00c à 11'51''

17 24 Sébastien MOVSESSIAN MAINE ET LOIRE S 11 1h52'00''00c à 12'05''

18 55 Jean-Luc BAYLE VAUCLUSE V1 4 1h52'04''00c à 12'09''

19 53 Eric PECRIAUX RHONE V1 5 1h53'29''00c à 13'34''

20 47 Eric DEBLOIS ISERE V1 6 1h55'44''00c à 15'49''

20 76 Richard WELWAERT NORD IN DOUAI V2 4 1h55'44''00c    ''   

22 66 Serge MERLE INDRE ET LOIRE V2 5 1h57'23''00c à 17'28''

23 68 Bernard BORDET ISERE V2 6 1h58'09''00c à 18'14''

24 54 Thierry LECERF TARN V1 7 1h58'20''00c à 18'25''

25 78 Pascal MICHAU NORD IN DOUAI V2 7 1h58'34''00c à 18'39''

26 64 Maurice CALZETTA COTE D'OR V2 8 1h59'39''00c à 19'44''

27 44 Daniel REMONT CHARENTE MARITIME V1 8 2h00'11''00c à 20'16''

28 72 Eric DUBUISSON MAINE ET LOIRE V2 9 2h02'24''00c à 22'29''

29 96 Jean  Piarre COUET MAINE ET LOIRE V3 1 2h02'43''00c à 22'48''

30 88 Régis VALADE VIENNE V2 10 2h03'03''00c à 23'08''

31 43 Stéphane BENOIT CANTAL V1 9 2h04'11''00c à 24'16''

32 45 Jean-Marc GAGEOT ILLE ET VILLAINE V1 10 2h04'20''00c à 24'25''

33 87 Christian LACOMBE TARN ET GARONNE V2 11 2h04'22''00c à 24'27''

34 95 Henri ESCANDE GERS V3 2 2h06'25''00c à 26'30''

35 25 Davy LACOTE MAINE ET LOIRE S 12 2h06'26''00c à 26'31''

36 79 Chrisophe LEVILLAIN SEINE MARITIME V2 12 2h06'58''00c à 27'03''

37 31 Loic DEFRANOUX VOSGES S 13 2h07'07''00c à 27'12''

38 57 Bruno PERNAR VAL d'OISE V1 11 2h07'17''00c à 27'22''

39 30 Vincent HAMMERLIN TARN S 14 2h08'10''00c à 28'15''

40 97 Gérard ROCHARD PARIS V3 3 2h08'33''00c à 28'38''

41 63 Patrick DAUTREY COTE D'OR V2 13 2h09'39''00c à 29'44''

42 94 Jean Paul PROST DOUBS V3 4 2h09'49''00c à 29'54''
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42 56 Jean-Philippe FAYE HAUTE VIENNE V1 12 2h09'49''00c    ''   

44 62 Jean VERPEAUX COTE D'OR V2 14 2h10'46''00c à 30'51''

45 112 Guy MAHE INDRE ET LOIRE V4 1 2h12'57''00c à 33'02''

45 92 Armand METENIER ALLIER V3 5 2h12'57''00c    ''   

47 74 Patrick MAROL MAINE ET LOIRE V2 15 2h13'59''00c à 34'04''

48 80 Joseph CHEDAL ANGLAY SAVOIE V2 16 2h14'05''00c à 34'10''

49 85 Patrick LACOMBE TARN V2 17 2h14'41''00c à 34'46''

50 75 Jean-Pierre ROY MEURTHE ET MOSELLE V2 18 2h16'24''00c à 36'29''

50 67 Jean-Pierre CLERGEOT INDRE ET LOIRE V2 19 2h16'24''00c    ''   

52 102 Gilbert MANGEL VOSGES V3 6 2h18'38''00c à 38'43''

53 46 Yvan SAUVAGE INDRE ET LOIRE V1 13 2h18'42''00c à 38'47''

54 73 Robert TOUYON MAINE ET LOIRE V2 20 2h19'03''00c à 39'08''

55 51 Alain VANDEVOORDE NORD IN DOUAI V1 14 2h19'22''00c à 39'27''

56 93 Alain PAULI BOUCHE DU RHONE V3 7 2h20'36''00c à 40'41''

57 65 Hervé LEPRINCE EURE V2 21 2h21'00''00c à 41'05''

58 70 Philippe RIBET MAINE ET LOIRE V2 22 2h21'01''00c à 41'06''

58 48 Gilles BRUNEAU MAINE ET LOIRE V1 15 2h21'01''00c    ''   

60 49 Pascal SCREVE NORD IN DOUAI V1 16 2h21'50''00c à 41'55''

60 50 David ROUSSEL NORD IN DOUAI V1 17 2h21'50''00c    ''   

62 71 Jacques VIAIRON MAINE ET LOIRE V2 23 2h22'41''00c à 42'46''

63 82 Claude BENAZET TARN V2 24 2h22'42''00c à 42'47''

64 91 Jacky REMY AISNE V3 8 2h24'35''00c à 44'40''

65 61 Philippe TEISSIER CANTAL V2 25 2h25'48''00c à 45'53''

66 101 Yvan FERRAN TARN V3 9 2h28'16''00c à 48'21''

67 100 Gérard GANTOU TARN V3 10 2h30'05''00c à 50'10''

68 86 Pierre GIRONDIER TARN ET GARONNE V2 26 2h33'15''00c à 53'20''

69 111 Francis JOSEPH AUBE V4 2 2h35'19''00c à 55'24''

70 81 Philippe QUESNE TARN V2 27 2h37'21''00c à 57'26''

71 84 Philippe GAUTHIER TARN V2 28 2h52'01''00c à 1h12'06''

72 99 Alain BOURDAIS SEINE MARITIME V3 11 2h57'18''00c à 1h17'23''



Pl. Dos Prénom Nom Club Cat C.Cat Temps Ecart
1 21 Brice AERTS ISERE S 1 36'52''

2 41 Sébastien GALTIE ALLIER V1 1 38'06'' à 1'14''

3 23 Jean-Baptiste DROZ-VINCENT JURA S 2 39'05'' à 2'13''

4 33 Adrien TOMOWIAK DOUANES ROISSY S 3 39'24'' à 2'32''

5 34 Thierry RASQUIN DOUANES DE BATONNE S 4 39'51'' à 2'59''

6 42 Jean-Louis QUEILLE AVEYRON V1 2 39'56'' à 3'04''

7 26 Yanisse NADIR ENFIP CLERMONT FERRAND S 5 40'12'' à 3'20''

8 29 Guilhem ROUX TARN S 6 42'04'' à 5'12''

9 69 Patrick DESPEIGNES MAINE ET LOIRE V2 1 42'13'' à 5'21''

10 52 Arnaud DUSART ARTOIS ARRAS V1 3 42'30'' à 5'38''

11 27 Mickael GEHIN HAUT RHIN S 7 42'33'' à 5'41''

12 22 Loic FERY JURA S 8 44'52'' à 8'00''

13 32 Arnaud MOUGIN VOSGES S 9 45'34'' à 8'42''

14 89 Patrick VELIO REUNION V2 2 46'00'' à 9'08''

15 55 Jean-Luc BAYLE VAUCLUSE V1 4 46'15'' à 9'23''

16 28 Benoit PAULIAC TARN S 10 46'21'' à 9'29''

17 68 Bernard BORDET ISERE V2 3 47'28'' à 10'36''

18 24 Sébastien MOVSESSIAN MAINE ET LOIRE S 11 48'29'' à 11'37''

19 53 Eric PECRIAUX RHONE V1 5 48'47'' à 11'55''

20 83 Christian LONCKE TARN V2 4 49'07'' à 12'15''

21 76 Richard WELWAERT NORD IN DOUAI V2 5 49'12'' à 12'20''

22 45 Jean-Marc GAGEOT ILLE ET VILLAINE V1 6 49'32'' à 12'40''

23 47 Eric DEBLOIS ISERE V1 7 49'44'' à 12'52''

24 72 Eric DUBUISSON MAINE ET LOIRE V2 6 49'45'' à 12'53''

25 54 Thierry LECERF TARN V1 8 50'10'' à 13'18''

26 78 Pascal MICHAU NORD IN DOUAI V2 7 51'21'' à 14'29''

27 66 Serge MERLE INDRE ET LOIRE V2 8 51'42'' à 14'50''

28 82 Claude BENAZET TARN V2 9 51'43'' à 14'51''

29 87 Christian LACOMBE TARN ET GARONNE V2 10 52'07'' à 15'15''

30 95 Henri ESCANDE GERS V3 1 52'29'' à 15'37''

31 44 Daniel REMONT CHARENTE MARITIME V1 9 52'30'' à 15'38''

32 88 Régis VALADE VIENNE V2 11 52'47'' à 15'55''

33 25 Davy LACOTE MAINE ET LOIRE S 12 52'55'' à 16'03''

34 79 Chrisophe LEVILLAIN SEINE MARITIME V2 12 53'02'' à 16'10''

35 96 Jean  Piarre COUET MAINE ET LOIRE V3 2 53'18'' à 16'26''

36 30 Vincent HAMMERLIN TARN S 13 53'25'' à 16'33''

37 56 Jean-Philippe FAYE HAUTE VIENNE V1 10 54'01'' à 17'09''

38 92 Armand METENIER ALLIER V3 3 54'01''    ''   

39 80 Joseph CHEDAL ANGLAY SAVOIE V2 13 54'14'' à 17'22''

40 85 Patrick LACOMBE TARN V2 14 54'37'' à 17'45''

41 31 Loic DEFRANOUX VOSGES S 14 55'20'' à 18'28''

42 63 Patrick DAUTREY COTE D'OR V2 15 55'38'' à 18'46''

43 64 Maurice CALZETTA COTE D'OR V2 16 55'40'' à 18'48''

44 62 Jean VERPEAUX COTE D'OR V2 17 56'00'' à 19'08''

45 57 Bruno PERNAR VAL d'OISE V1 11 56'28'' à 19'36''

46 75 Jean-Pierre ROY MEURTHE ET MOSELLE V2 18 56'42'' à 19'50''

47 48 Gilles BRUNEAU MAINE ET LOIRE V1 12 58'03'' à 21'11''

Classement de la 2ème étape Mazamet   /  Pic  de No re   CLM
samedi 31 mai 2014 Moyenne du Premier : 19,69 km/h pour 12,1 km



48 46 Yvan SAUVAGE INDRE ET LOIRE V1 13 58'38'' à 21'46''

49 70 Philippe RIBET MAINE ET LOIRE V2 19 58'44'' à 21'52''

50 74 Patrick MAROL MAINE ET LOIRE V2 20 59'19'' à 22'27''

51 94 Jean Paul PROST DOUBS V3 4 59'29'' à 22'37''

52 112 Guy MAHE INDRE ET LOIRE V4 1 59'31'' à 22'39''

53 97 Gérard ROCHARD PARIS V3 5 59'45'' à 22'53''

54 49 Pascal SCREVE NORD IN DOUAI V1 14 1h01'03'' à 24'11''

55 93 Alain PAULI BOUCHE DU RHONE V3 6 1h01'29'' à 24'37''

56 102 Gilbert MANGEL VOSGES V3 7 1h01'49'' à 24'57''

57 65 Hervé LEPRINCE EURE V2 21 1h01'51'' à 24'59''

58 50 David ROUSSEL NORD IN DOUAI V1 15 1h02'03'' à 25'11''

59 73 Robert TOUYON MAINE ET LOIRE V2 22 1h02'15'' à 25'23''

60 67 Jean-Pierre CLERGEOT INDRE ET LOIRE V2 23 1h05'46'' à 28'54''

61 101 Yvan FERRAN TARN V3 8 1h06'51'' à 29'59''

62 100 Gérard GANTOU TARN V3 9 1h07'43'' à 30'51''

63 91 Jacky REMY AISNE V3 10 1h08'01'' à 31'09''

64 86 Pierre GIRONDIER TARN ET GARONNE V2 24 1h12'46'' à 35'54''

65 81 Philippe QUESNE TARN V2 25 1h15'08'' à 38'16''

66 111 Francis JOSEPH AUBE V4 2 1h15'53'' à 39'01''

67 71 Jacques VIAIRON MAINE ET LOIRE V2 26 1h17'06'' à 40'14''



Pl. Dos Prénom Nom Club Cat C.Cat Temps Ecart
1 21 Brice AERTS ISERE S 1 2h16'47''

2 41 Sébastien GALTIE ALLIER V1 1 2h18'32'' à 1'45''

3 23 Jean-Baptiste DROZ-VINCENT JURA S 2 2h19'28'' à 2'41''

4 33 Adrien TOMOWIAK DOUANES ROISSY S 3 2h20'19'' à 3'32''

5 26 Yanisse NADIR ENFIP CLERMONT FERRAND S 4 2h21'25'' à 4'38''

6 69 Patrick DESPEIGNES MAINE ET LOIRE V2 1 2h24'00'' à 7'13''

7 42 Jean-Louis QUEILLE AVEYRON V1 2 2h24'06'' à 7'19''

8 34 Thierry RASQUIN DOUANES DE BATONNE S 5 2h25'04'' à 8'17''

9 27 Mickael GEHIN HAUT RHIN S 6 2h28'04'' à 11'17''

10 52 Arnaud DUSART ARTOIS ARRAS V1 3 2h28'24'' à 11'37''

11 29 Guilhem ROUX TARN S 7 2h28'54'' à 12'07''

12 22 Loic FERY JURA S 8 2h32'09'' à 15'22''

13 89 Patrick VELIO REUNION V2 2 2h33'54'' à 17'07''

14 28 Benoit PAULIAC TARN S 9 2h34'19'' à 17'32''

15 32 Arnaud MOUGIN VOSGES S 10 2h37'20'' à 20'33''

16 55 Jean-Luc BAYLE VAUCLUSE V1 4 2h38'19'' à 21'32''

17 24 Sébastien MOVSESSIAN MAINE ET LOIRE S 11 2h40'29'' à 23'42''

18 83 Christian LONCKE TARN V2 3 2h40'43'' à 23'56''

19 53 Eric PECRIAUX RHONE V1 5 2h42'16'' à 25'29''

20 76 Richard WELWAERT NORD IN DOUAI V2 4 2h44'56'' à 28'09''

21 47 Eric DEBLOIS ISERE V1 6 2h45'28'' à 28'41''

22 68 Bernard BORDET ISERE V2 5 2h45'37'' à 28'50''

23 54 Thierry LECERF TARN V1 7 2h48'30'' à 31'43''

24 66 Serge MERLE INDRE ET LOIRE V2 6 2h49'05'' à 32'18''

25 78 Pascal MICHAU NORD IN DOUAI V2 7 2h49'55'' à 33'08''

26 72 Eric DUBUISSON MAINE ET LOIRE V2 8 2h52'09'' à 35'22''

27 44 Daniel REMONT CHARENTE MARITIME V1 8 2h52'41'' à 35'54''

28 45 Jean-Marc GAGEOT ILLE ET VILLAINE V1 9 2h53'52'' à 37'05''

29 64 Maurice CALZETTA COTE D'OR V2 9 2h55'19'' à 38'32''

30 88 Régis VALADE VIENNE V2 10 2h55'50'' à 39'03''

31 96 Jean  Piarre COUET MAINE ET LOIRE V3 1 2h56'01'' à 39'14''

32 87 Christian LACOMBE TARN ET GARONNE V2 11 2h56'29'' à 39'42''

33 95 Henri ESCANDE GERS V3 2 2h58'54'' à 42'07''

34 25 Davy LACOTE MAINE ET LOIRE S 12 2h59'21'' à 42'34''

35 79 Chrisophe LEVILLAIN SEINE MARITIME V2 12 3h00'00'' à 43'13''

36 30 Vincent HAMMERLIN TARN S 13 3h01'35'' à 44'48''

37 31 Loic DEFRANOUX VOSGES S 14 3h02'27'' à 45'40''

38 57 Bruno PERNAR VAL d'OISE V1 10 3h03'45'' à 46'58''

39 56 Jean-Philippe FAYE HAUTE VIENNE V1 11 3h03'50'' à 47'03''

40 63 Patrick DAUTREY COTE D'OR V2 13 3h05'17'' à 48'30''

41 62 Jean VERPEAUX COTE D'OR V2 14 3h06'46'' à 49'59''

42 92 Armand METENIER ALLIER V3 3 3h06'58'' à 50'11''

43 97 Gérard ROCHARD PARIS V3 4 3h08'18'' à 51'31''

44 80 Joseph CHEDAL ANGLAY SAVOIE V2 15 3h08'19'' à 51'32''

45 94 Jean Paul PROST DOUBS V3 5 3h09'18'' à 52'31''

46 85 Patrick LACOMBE TARN V2 16 3h09'18''    ''   

47 112 Guy MAHE INDRE ET LOIRE V4 1 3h12'28'' à 55'41''

30 ET 31/05/2014 Moyenne du Premier : 29,43 km/h pour 67,1 km
Classement Général Final



48 75 Jean-Pierre ROY MEURTHE ET MOSELLE V2 17 3h13'06'' à 56'19''

49 74 Patrick MAROL MAINE ET LOIRE V2 18 3h13'18'' à 56'31''

50 82 Claude BENAZET TARN V2 19 3h14'25'' à 57'38''

51 46 Yvan SAUVAGE INDRE ET LOIRE V1 12 3h17'20'' à 1h00'33''

52 48 Gilles BRUNEAU MAINE ET LOIRE V1 13 3h19'04'' à 1h02'17''

53 70 Philippe RIBET MAINE ET LOIRE V2 20 3h19'45'' à 1h02'58''

54 102 Gilbert MANGEL VOSGES V3 6 3h20'27'' à 1h03'40''

55 73 Robert TOUYON MAINE ET LOIRE V2 21 3h21'18'' à 1h04'31''

56 93 Alain PAULI BOUCHE DU RHONE V3 7 3h22'05'' à 1h05'18''

57 67 Jean-Pierre CLERGEOT INDRE ET LOIRE V2 22 3h22'10'' à 1h05'23''

58 65 Hervé LEPRINCE EURE V2 23 3h22'51'' à 1h06'04''

59 49 Pascal SCREVE NORD IN DOUAI V1 14 3h22'53'' à 1h06'06''

60 50 David ROUSSEL NORD IN DOUAI V1 15 3h23'53'' à 1h07'06''

61 91 Jacky REMY AISNE V3 8 3h32'36'' à 1h15'49''

62 101 Yvan FERRAN TARN V3 9 3h35'07'' à 1h18'20''

63 100 Gérard GANTOU TARN V3 10 3h37'48'' à 1h21'01''

64 71 Jacques VIAIRON MAINE ET LOIRE V2 24 3h39'47'' à 1h23'00''

65 86 Pierre GIRONDIER TARN ET GARONNE V2 25 3h46'01'' à 1h29'14''

66 111 Francis JOSEPH AUBE V4 2 3h51'12'' à 1h34'25''

67 81 Philippe QUESNE TARN V2 26 3h52'29'' à 1h35'42''



Pl Dos Prénom Nom Club Cat Temps
1 21 Brice AERTS ISERE S 2h16'47''

2 23 Jean-Baptiste DROZ-VINCENT JURA S 2h19'28''

3 33 Adrien TOMOWIAK DOUANES ROISSY S 2h20'19''

4 26 Yanisse NADIR ENFIP CLERMONT FERRAND S 2h21'25''

5 34 Thierry RASQUIN DOUANES DE BATONNE S 2h25'04''

6 27 Mickael GEHIN HAUT RHIN S 2h28'04''

7 29 Guilhem ROUX TARN S 2h28'54''

8 22 Loic FERY JURA S 2h32'09''

9 28 Benoit PAULIAC TARN S 2h34'19''

10 32 Arnaud MOUGIN VOSGES S 2h37'20''

11 24 Sébastien MOVSESSIAN MAINE ET LOIRE S 2h40'29''

12 25 Davy LACOTE MAINE ET LOIRE S 2h59'21''

13 30 Vincent HAMMERLIN TARN S 3h01'35''

14 31 Loic DEFRANOUX VOSGES S 3h02'27''

Pl Dos Prénom Nom Club Cat Temps
1 41 Sébastien GALTIE ALLIER V1 2h18'32''

2 42 Jean-Louis QUEILLE AVEYRON V1 2h24'06''

3 52 Arnaud DUSART ARTOIS ARRAS V1 2h28'24''

4 55 Jean-Luc BAYLE VAUCLUSE V1 2h38'19''

5 53 Eric PECRIAUX RHONE V1 2h42'16''

6 47 Eric DEBLOIS ISERE V1 2h45'28''

7 54 Thierry LECERF TARN V1 2h48'30''

8 44 Daniel REMONT CHARENTE MARITIME V1 2h52'41''

9 45 Jean-Marc GAGEOT ILLE ET VILLAINE V1 2h53'52''

10 57 Bruno PERNAR VAL d'OISE V1 3h03'45''

11 56 Jean-Philippe FAYE HAUTE VIENNE V1 3h03'50''

12 46 Yvan SAUVAGE INDRE ET LOIRE V1 3h17'20''

13 48 Gilles BRUNEAU MAINE ET LOIRE V1 3h19'04''

14 49 Pascal SCREVE NORD IN DOUAI V1 3h22'53''

15 50 David ROUSSEL NORD IN DOUAI V1 3h23'53''

Classement Général Par Catégorie
Vétérans 1 (moins de 40 à 49 ans)

Classement Général Par Catégorie
Seniors Hommes (moins de 40 ans)



Pl Dos Prénom Nom Club Cat Temps
1 69 Patrick DESPEIGNES MAINE ET LOIRE V2 2h24'00''

2 89 Patrick VELIO REUNION V2 2h33'54''

3 83 Christian LONCKE TARN V2 2h40'43''

4 76 Richard WELWAERT NORD IN DOUAI V2 2h44'56''

5 68 Bernard BORDET ISERE V2 2h45'37''

6 66 Serge MERLE INDRE ET LOIRE V2 2h49'05''

7 78 Pascal MICHAU NORD IN DOUAI V2 2h49'55''

8 72 Eric DUBUISSON MAINE ET LOIRE V2 2h52'09''

9 64 Maurice CALZETTA COTE D'OR V2 2h55'19''

10 88 Régis VALADE VIENNE V2 2h55'50''

11 87 Christian LACOMBE TARN ET GARONNE V2 2h56'29''

12 79 Chrisophe LEVILLAIN SEINE MARITIME V2 3h00'00''

13 63 Patrick DAUTREY COTE D'OR V2 3h05'17''

14 62 Jean VERPEAUX COTE D'OR V2 3h06'46''

15 80 Joseph CHEDAL ANGLAY SAVOIE V2 3h08'19''

16 85 Patrick LACOMBE TARN V2 3h09'18''

17 75 Jean-Pierre ROY MEURTHE ET MOSELLE V2 3h13'06''

18 74 Patrick MAROL MAINE ET LOIRE V2 3h13'18''

19 82 Claude BENAZET TARN V2 3h14'25''

20 70 Philippe RIBET MAINE ET LOIRE V2 3h19'45''

21 73 Robert TOUYON MAINE ET LOIRE V2 3h21'18''

22 67 Jean-Pierre CLERGEOT INDRE ET LOIRE V2 3h22'10''

23 65 Hervé LEPRINCE EURE V2 3h22'51''

24 71 Jacques VIAIRON MAINE ET LOIRE V2 3h39'47''

25 86 Pierre GIRONDIER TARN ET GARONNE V2 3h46'01''

26 81 Philippe QUESNE TARN V2 3h52'29''

Pl Dos Prénom Nom Club Cat Temps
1 96 Jean  Piarre COUET MAINE ET LOIRE V3 2h56'01''

2 95 Henri ESCANDE GERS V3 2h58'54''

3 92 Armand METENIER ALLIER V3 3h06'58''

4 97 Gérard ROCHARD PARIS V3 3h08'18''

5 94 Jean Paul PROST DOUBS V3 3h09'18''

6 102 Gilbert MANGEL VOSGES V3 3h20'27''

7 93 Alain PAULI BOUCHE DU RHONE V3 3h22'05''

8 91 Jacky REMY AISNE V3 3h32'36''

9 101 Yvan FERRAN TARN V3 3h35'07''

10 100 Gérard GANTOU TARN V3 3h37'48''

Pl Dos Prénom Nom Club Cat Temps
1 112 Guy MAHE INDRE ET LOIRE V4 3h12'28''

2 111 Francis JOSEPH AUBE V4 3h51'12''

Vétérans 3 (moins de 60 à 69 ans)

Classement Général Par Catégorie
Vétérans 4 (70 ans et plus)

Classement Général Par Catégorie
Vétérans 2 (moins de 50 à 59 ans)

Classement Général Par Catégorie


